الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    22   0.00 500.23 500.23
Saudi Riyals Five Hundred Seventy Five TwentySix Halala 75.03 575.26

Total المجموع
    22   0.00 500.23 500.23
Saudi Riyals Five Hundred Seventy Five TwentySix Halala 75.03 575.26

BILL TO تموينات زاوية اللؤ لؤه للمواد الغذائية : تموينات زاوية اللؤ لؤه للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [52030073]Lu’A Corner Supplies, Lou’Ah
Foodstuf

تموينات زاوية اللؤ لؤه للمواد الغذائية­5201112 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301315466800003 301315466800003 الرقم الضريبي للعميل# :